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Opole, dnia 15.06.2021 r.
ZO.2521-01/21



Wykonawcy w postępowaniu



Dotyczy: Budowa infrastruktury ładowania na zajezdni MZK.

Zamówienie jest częścią projektu pn.: „Elektromobilne Opole” współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VI Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego w miastach, Działanie 6.1 Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach.


Odpowiedzi na pytania


Pytanie nr 1:
„Czy Zamawiający zmieni treść §7 ust. 1 pkt 1 Umowy na następującą: „(…)oryginał oświadczenia Podwykonawców potwierdzający otrzymanie przez Podwykonawców całości wymagalnego wynagrodzenia za wykonane przez Podwykonawców roboty wchodzące w skład robót, której dotyczy faktura wystawiona przez Wykonawcę,”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż § 7 ust. 1 pkt 1 umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) oryginał oświadczenia Podwykonawców potwierdzający otrzymanie przez Podwykonawców całości wymagalnego wynagrodzenia za wykonane przez Podwykonawców roboty wchodzące w skład robót, której dotyczy faktura wystawiona przez Wykonawcę, przy czym wynagrodzenie to nie może być wymagalne przed podpisaniem przez Zamawiającego protokołu odbioru częściowego lub końcowego bez wad lub protokołu usunięcia wad w tych protokołach wskazanych,”.

Pytanie nr 2:
„Czy Zamawiający zmieni treść §7 ust. 1 pkt 3 Umowy na następującą: „(…) kopie potwierdzenia przelewu na rachunek bankowy Podwykonawcy kwoty/ kwot wskazanej/ wskazanych na fakturze/ fakturach wystawionych przez Podwykonawców ewentualnie wraz z kserokopią innego dokumentu świadczącego o dokonaniu na rzecz podwykonawcy zapłaty całości wymagalnego wynagrodzenia za wykonane przez podwykonawcę roboty.”

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż § 7 ust. 1 pkt 3 umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
„3) kopie potwierdzenia przelewu na rachunek bankowy Podwykonawcy kwoty/ kwot wskazanej/ wskazanych na fakturze/ fakturach wystawionych przez Podwykonawców ewentualnie wraz z kserokopią innego dokumentu świadczącego o dokonaniu na rzecz podwykonawcy zapłaty całości wymagalnego wynagrodzenia za wykonane przez podwykonawcę roboty, przy czym wynagrodzenie to nie może być wymagalne przed podpisaniem przez Zamawiającego protokołu odbioru częściowego lub końcowego bez wad lub protokołu usunięcia wad w tych protokołach wskazanych.”.

Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający zmieni treść §7 ust. 5 pkt 2 Umowy na następującą: „(…) oświadczenia wszystkich podwykonawców oraz dalszych podwykonawców potwierdzające otrzymanie przez podwykonawców oraz dalszych podwykonawców całości wymagalnego wynagrodzenia z tytułu umów zawartych z Wykonawcą lub w wypadku dalszych podwykonawców – z tytułu umów zawartych z podwykonawcą, a dotyczących wykonania przypisanych im części przedmiotu umowy,”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający usunie treść §12 ust. 8 Umowy?”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:
„Czy Zamawiający usunie treść §12 ust. 11 Umowy?”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6:
„Czy Zamawiający zmieni treść §13 ust. 5 Umowy na następującą: „Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10 % wartości wynagrodzenia umownego (łączna maksymalna wysokość kar umownych).”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:
„Czy Zamawiający usunie treść §13 ust. 6 Umowy?”

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:
„Czy Zamawiający zmieni treść §14 ust.1 pkt 1 Umowy na następującą: „(…) odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia umownego,”?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż § 14 ust. 1 pkt 1 umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
„1) odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 15 % wartości wynagrodzenia umownego,”

Pytanie nr 9:
„Czy Zamawiający zmieni treść §14 ust.1 pkt 6 Umowy na następującą: „(…) złożenia przez Wykonawcę lub w treści umowy lub w załączniku do umowy nieprawdziwego oświadczenia, w wysokości 10.000,00 zł za każde naruszenie,”?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż § 14 ust. 1 pkt 6 umowy otrzymuje następujące brzmienie: 
„6) złożenia przez Wykonawcę lub w treści umowy lub w załączniku do umowy nieprawdziwego oświadczenia, w wysokości 10.000,00 zł za każde naruszenie,”

Pytanie nr 10:
„Czy Zamawiający zmieni treść §14 ust.1 pkt 10 Umowy na następującą: „za naruszenie jakiegokolwiek obowiązku wskazanego w wytycznych instytucji finansujących, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10.000,00 zł, za każdy przypadek nierealizowania obowiązku lub zrealizowania go w sposób sprzeczny z dyspozycją takiego obowiązku lub naruszenia terminu,”? 
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11:
„Czy Zamawiający zmieni treść §15 ust. 2 Umowy na następującą: „2. Odpowiedzialność każdej ze Stron z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej Umowy ograniczona jest do równowartości 100 (stu) % wynagrodzenia umownego netto. Strony wyłączają odpowiedzialność za szkody pośrednie, utracone korzyści.”?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.






Załączniki:
· Wzór umowy – 15.06.2021
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